
Organik Tarım 

Organik Tarım Sertifikasyonu: Doğaya ve Sağlığa Duyarlılıkta Güvence 

Günümüzde, tüketiciler giderek daha fazla organik ve doğal ürünlere yöneliyor. Bu eğilim, sağlığa ve 

çevreye olan duyarlılığın artmasıyla doğrudan ilişkilidir. Ancak, bir ürünün gerçekten organik olup 

olmadığını belirlemek, tüketiciler için sık sık bir zorluk olabilir. İşte burada devreye organik tarım 

sertifikasyonu firmaları girer. 

  

Organik tarım sertifikasyonu, tarım ürünlerinin ve gıdaların organik tarım standartlarına uygunluğunu 

belgeleyen bir süreçtir. Bu süreç, tarımın doğal kaynaklara saygı duyarak, çevreyi koruyarak ve doğal 

yaşamı destekleyerek gerçekleştirilmesini sağlar. Organik tarım sertifikasyonu firmaları, üreticilere ve 

tüketicilere güvenilirlik ve şeffaflık sağlar. 

Bir organik tarım sertifikasyonu firması olarak, amacımız tarım endüstrisinde sürdürülebilirlik ve doğal 

yaşamı desteklemektir. Bu amaç doğrultusunda, çiftçileri, üreticileri ve işletmeleri organik tarımın 

prensipleri ve uygulamaları konusunda eğitmek ve desteklemek önemlidir. Organik tarımın sağladığı 

faydaların bilincini artırmak, hem tüketicilerin sağlığını hem de çevreyi korumak için kritik öneme 

sahiptir. 

  

Organik tarım sertifikasyonu, belirli standartlara ve yönergelerle sıkı bir şekilde düzenlenir. Bu 

standartlar, kimyasal gübrelerin ve pestisitlerin kullanımını sınırlar, toprağın ve su kaynaklarının 

korunmasını teşvik eder, genetik olarak değiştirilmiş organizmaların kullanımını yasaklar ve hayvan 

refahını ön planda tutar. Bu standartlara uygunluğu denetlemek ve sertifikasyon sürecini yönetmek, 

organik tarım sertifikasyonu firmalarının temel görevidir. 

  

Tüketicilerin organik ürünlere olan talebindeki artışla birlikte, organik tarım sertifikasyonu 

firmalarının rolü daha da önem kazanmaktadır. Tüketiciler, organik ürünlerin sertifikalandırılmış 

olmasının, ürünlerin gerçekten organik olduğuna dair güvence sağladığını bilmek isterler. Bu nedenle, 

organik tarım sertifikasyonu firmaları, güvenilirliklerini korumak için tarafsızlık, şeffaflık ve objektiflik 

ilkelerine sıkı bir şekilde bağlı kalmalıdır. 

  

Sonuç olarak, organik tarım sertifikasyonu firmaları, doğal kaynakların korunması, sağlıklı gıdalara 

erişim ve çevresel sürdürülebilirlik gibi önemli konularda kilit bir rol oynamaktadır. Bu firmalar, 

organik tarımın prensiplerini teşvik ederek ve sertifikasyon sürecini yöneterek, tüketicilere güvenilirlik 

ve güvence sağlarlar. Organik tarımın geleceği için, bu firmaların çabaları vazgeçilmezdir ve sağlıklı bir 

yaşam tarzı için önemli bir köprü oluştururlar. 

  

Organik tarım sertifikasyonu firmaları, doğaya ve sağlığa duyarlılıkta güvencenin anahtarını temsil 

ederler ve sürdürülebilir bir gelecek için kritik bir rol oynarlar. 

 

 



İyi Tarım Uygulamaları 

Eska Global: İyi Tarım Uygulamalarıyla Geleceği Şekillendirme 

Tarım, insanlığın temel ihtiyaçlarını karşılayan ve dünya ekonomisinin büyük bir parçasını oluşturan 

hayati bir sektördür. Ancak, artan nüfus, çevresel sorunlar ve iklim değişikliği gibi zorluklarla karşı 

karşıya olan modern tarımın sürdürülebilirliği, giderek önemli bir konu haline gelmektedir. Bu 

bağlamda, Eska Global gibi öncü kuruluşlar, tarımın geleceğini şekillendirmede kilit bir rol 

oynamaktadır. 

Eska Global, sürdürülebilir tarımı teşvik etmek ve çiftçilere, üreticilere ve tüketicilere yönelik 

çözümler sunmak amacıyla kurulmuş bir kuruluştur. Bu misyonu gerçekleştirmek için Eska Global, İyi 

Tarım Uygulamaları (İTU) konseptini benimsemiş ve bu doğrultuda çalışmalarını sürdürmektedir. İyi 

Tarım Uygulamaları, çevresel, ekonomik ve sosyal açıdan sürdürülebilir tarımın temel prensiplerini 

içerir. 

Eska Global, İyi Tarım Uygulamaları çerçevesinde çiftçilere eğitim, danışmanlık ve kaynaklar 

sağlayarak, verimliliklerini artırmalarına ve çevreye duyarlı tarım yöntemlerini benimsemelerine 

yardımcı olmaktadır. Bu, kimyasal gübre ve pestisit kullanımının azaltılması, su kaynaklarının etkin bir 

şekilde kullanılması ve biyoçeşitliliğin korunması gibi önemli hedefleri destekler. Ayrıca, Eska Global, 

çiftçilere pazarlama ve satış konularında da destek sağlayarak, ürünlerini daha fazla tüketiciye 

ulaştırmalarına yardımcı olur. 

Eska Global'in İyi Tarım Uygulamaları faaliyetleri, sadece çiftçiler için değil, aynı zamanda tüketiciler 

için de önemli faydalar sağlar. Tüketiciler, bu uygulamalar sayesinde daha sağlıklı ve güvenilir gıdalara 

erişim sağlarken, çevreye duyarlı tarımın teşvik edilmesine de destek olurlar. Aynı zamanda, İyi Tarım 

Uygulamaları, tarım işletmelerinin uzun vadeli sürdürülebilirliğini sağlayarak, gelecek nesillere daha 

iyi bir dünya bırakılmasına katkı sağlar. 

Sonuç olarak, Eska Global'in İyi Tarım Uygulamaları faaliyetleri, tarım sektöründe sürdürülebilirliği 

teşvik etmek ve gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için önemli bir adımdır. Eska Global'in 

liderliğinde, İyi Tarım Uygulamaları konusunda daha fazla farkındalık oluşturulabilir ve tarımın 

geleceği için olumlu değişimler sağlanabilir. 

 

GlobalG.A.P 

GlobalG.A.P.: Küresel Tarımda Güvenilirlik ve Kalitenin Belirleyicisi 

Tarım sektörü, dünya nüfusunu beslemek ve gıda güvencesi sağlamak için hayati bir role sahiptir. 

Ancak, modern tarımın karmaşıklığı ve küreselleşme ile birlikte, tüketicilerin gıda güvenliği ve kalite 

konusundaki endişeleri artmaktadır. İşte bu noktada, GlobalG.A.P., tarımsal ürünlerin güvenilirliğini 

ve kalitesini sağlamak için önemli bir araç olarak öne çıkmaktadır. 

GlobalG.A.P., "Global Good Agricultural Practice" (Küresel İyi Tarım Uygulamaları) kelimelerinin 

kısaltmasıdır. Tarım sektöründeki ürünlerin güvenli, sağlıklı ve sürdürülebilir bir şekilde üretilmesini 

teşvik eden bir sertifikasyon programıdır. GlobalG.A.P., çiftçilerin, üreticilerin, ve gıda işletmelerinin 

uluslararası kabul görmüş standartlara uyumunu değerlendirerek, tarımsal ürünlerin güvenilirliğini ve 

kalitesini artırmayı hedefler. 



GlobalG.A.P.'in ana amacı, tarım ürünlerinin her aşamasında güvenilirlik ve kalite standartlarını 

belirlemektir. Bu standartlar, tarlada ürün yetiştirme, hasat, depolama, taşıma ve satış süreçlerini 

kapsar. GlobalG.A.P. sertifikasyonu, bu süreçlerde belirlenen kriterlere uygunluğu değerlendirerek, 

ürünlerin izlenebilirliğini ve güvenilirliğini sağlar. 

GlobalG.A.P.'in belirlediği standartlar arasında kimyasal kullanımın kontrolü, su yönetimi, çevre 

koruma, işçi sağlığı ve güvenliği gibi konular bulunur. Bu standartlar, sürdürülebilir tarım 

uygulamalarını teşvik ederken, aynı zamanda gıda güvenliğini ve tüketici sağlığını korumaya 

yöneliktir. 

GlobalG.A.P. sertifikasyonu, tarım ürünlerinin uluslararası pazarlarda kabul görmesini sağlayarak, 

çiftçilere ve üreticilere rekabet avantajı sağlar. Aynı zamanda, tüketicilere, satın aldıkları ürünlerin 

güvenli ve kaliteli olduğu konusunda güven verir. 

Sonuç olarak, GlobalG.A.P., küresel tarım sektöründe güvenilirlik ve kalitenin belirleyicisi olarak 

önemli bir role sahiptir. Tarımsal ürünlerin sürdürülebilir bir şekilde üretilmesini teşvik ederek, 

tüketicilerin güvenini kazanmak ve tarım sektörünü ileriye taşımak için önemli bir araçtır. 

 


